
Nordicode ApS

CVR-nr.: 39030845

Stuðiestræde 7A st
1455 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2026

Mikkel Vagn Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordicode ApS
Stuðiestræde 7A st
1455 København K
e-mailadresse: mail@nordicode.dk
CVR-nr.: 39030845
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med softwareudvikling og IT konsulentytelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.250 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.917.848	3.767.237
Personaleomkostninger	1	-2.303.167	-2.269.007
Resultat af ordinær primær drift		1.614.681	1.498.230
Øvrige finansielle omkostninger		-5.901	-5.195
Ordinært resultat før skat		1.608.780	1.493.035
Skat af årets resultat	2	-359.009	-336.755
Årets resultat		1.249.771	1.156.280
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.100.000
Overført resultat		49.771	56.280
I alt		1.249.771	1.156.280

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		95.951	93.606
Finansielle anlægsaktiver i alt		95.951	93.606
Anlægsaktiver i alt		95.951	93.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.363	362.727
Tilgodehavender i alt		241.363	456.333
Likvide beholdninger		2.644.067	2.501.563
Omsætningsaktiver i alt		2.885.430	2.957.896
AKTIVER I ALT		2.981.381	2.957.896

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		785.472	735.701
Forslag til udbytte		1.200.000	1.100.000
Egenkapital i alt		2.035.472	1.885.701
Skyldig selskabsskat		247.009	336.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		698.900	735.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		945.909	1.072.195
Gældsforpligtelser i alt		945.909	1.072.195
PASSIVER I ALT		2.981.381	2.957.896

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	2.072.066	2.007.240
Pensionsbidrag	155.303	150.177
Andre omkostninger til social sikring	27.697	24.829
Øvrige personaleomkostninger	48.101	86.761
	2.303.167	2.269.007

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	359.009	336.755
	359.009	336.755

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret